
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Об отмене постановления администрации муниципального 

образования город-курорт Геленджик от 11 ноября 2011 года 

№ 2876 «Об утверждении Положения о размерах и условиях 

оплаты труда работников муниципальных унитарных 

предприятий муниципального образования 

город-курорт Геленджик» 

 

 

 

В соответствии со статьями 135, 145 Трудового кодекса Российской 

Федерации, руководствуясь статьями 16, 37, 48 Федерального закона от             

6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации» (в редакции Федерального закона от 

21 ноября 2011 года № 329-ФЗ), статьями 7, 36, 66, 68 Устава муниципального 

образования город-курорт Геленджик, п о с т а н о в л я ю: 

1.Отменить постановление администрации муниципального образования 

город-курорт Геленджик от 11 ноября 2011 года № 2876 «Об утверждении 

Положения о размерах и условиях оплаты труда работников муниципальных 

унитарных предприятий муниципального образования город-курорт 

Геленджик» со дня вступления его в силу. 

2.Настоящее постановление опубликовать в Геленджикской городской 

газете «Прибой». 

3.Постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 
 

 

Глава муниципального образования 

город-курорт Геленджик                                                                       В.А.Хрестин 
 


